“梦马美术教育咨询有限公司”

甲方：长沙梦马美术教育咨询有限公司
乙方：长沙斯腾设计有限公司
网 站 建 设 合 同

甲方：长沙梦马美术教育咨询有限公司
乙方：长沙斯腾设计有限公司
甲方在利用乙方提供的信息资源进行信息传播和自我服务时，应严格遵守国家的有关法律、法规和行政规章制度。遵守《中华人民共和国计算机信息网络国际互联网管理暂行规定》、邮电部《中国公用计算机互联网国际联网管理办法》和《中国互联网络域名注册暂行管理办法》等有关法律规定，甲方自行发布的有关信息不在乙方法律责任范围。为明确双方的权利义务关系，经双方协商一致，签订本协议。
1、 网站项目内容
1、 甲方委托乙方承担“梦马美术教育”网站项目开发，乙方根据甲方需求文档定制版面经甲方签字确认后，进行相关的设计与制作。
2、 “梦马美术教育”网站需求文档双方签字后，甲方不得无条件要求乙方修改需求文档内容。
3、 甲方按合同要求完成项目资料的准备工作，提供必要信息资料，积极协助乙方开发工作。
二、网站项目费用
1、本网站由乙方为甲方免费制作，甲方需付人民币:￥0元整。
“梦马美术教育”网站的域名注册和空间租用费用由甲方自行购买，如有需要乙方将提供技术支持。
2、 “梦马美术教育”网站后期维护费用由甲方承担。

三、甲方责任
1、甲方有责任与乙方相互配合，在网站开发与实施过程中，保证有甲方专人负责甲、乙双方的协调工作。
2、甲方有责任提供相关的网站开发所需的文件、资料、电子版企业商标。
四、乙方责任
1、乙方保证按合同期限完成网站开发工作，未经甲方同意乙方不得对第三方泄露甲方的任何资料。
2、乙方应按双方签订的需求文档来完成网站的设计与制作。如甲方需乙方设计与制作需求文档以外的内容，应友好协商解决。协商无效，则按需求文档为准。
五、甲方权利
1、凡涉及甲方的网站域名和空间在乙方注册和租用的，甲方拥有该网站城名和空间的管理权和使用权。
2、甲方网站的版权归甲方所有，网站内容的一切责任由甲方负责；甲方拥有网站制作程序和源代码的所有权和管理权。
六、乙方权利
1、乙方接收甲方所提供的所有资料中涉及到的一切法律问题，由甲方承担法律责任。如因甲方未按时完成提交资料，则本项目完成时间延迟，后果由甲方承担。
2.乙方有权在网站的每个页面脚下注明网站出处，甲方不得私自删除制作出处。

七、网站验收
1、网站制作工作全部完成后，甲方进行验收，验收时间为七天。
2、甲方看到乙方提交的方案，若在72小时之内未给予回复，视为同意该方案。
八、违约责任
1、本合同签订即生效，甲、乙双方必须全面履行合同所规定的义务，任何一方不得擅自变更或解除合同。
2、若有一方违反本合同规定导致本合同无法履行，另一方有权终止合同，并由违约方承担所有责任。
[bookmark: _GoBack]3、网站验收完成后，乙方将网站程序文件和源代码交给甲方后，甲方如私自改动源代码，造成网站出现程序错误，后果由甲方自理，乙方一概不负责。
九、其他
1、本合同一式两份，双方各执壹份，经甲、乙双方签字盖章后生效。
2、本合同未尽事宜，双方可进一步协商，并签字补充附件，补充协议或附件与本合同具有同等法律效力。
甲方负责人（签名盖章）：           乙方负责人（签名盖章）：                 日期：     年     月     日       日期：     年     月     日
电话：                            电话：